国立市長殿

誓 約 書

下記の児童について、下記のとおり国立市内へ転入し、保育所入所(希望)日の前日までに

（ただし、保育所入所(希望)日の前日が土・日・祝日の場合にはその直前の平日までに）、国立市児童

青少年課にて入所(申込み)手続きを行うことを誓約いたします。

このとおり転入及び入所(申込み)手続きをしなかった場合、保育所入所承諾(内定)を取り

消されても異議はありません。

令和  年  月  日

対象児童・生年月日

（平成・令和  年  月  日生）

（平成・令和  年  月  日生）

国立市内の保育所等への

入所(希望)日
令和  年  月 １日

国立市内への転入予定日 令和  年  月  日

転入後の住所 国立市

保護者氏名 ㊞

現住所

※不動産建物の売買契約書または賃貸契約書の写し（引渡し日は入所希望月の前日までとなっていること。）
を必ず添付してください。

※親族等の住居に同居する場合に、ご記入ください。（住居所有者の代表者がご記入ください。）

【同居予定申立書】

住居代表者氏名（記入者）

児童との続柄

（続柄：      ）

住所 国立市

同居開始予定日 令和  年  月  日

※同居予定の 65歳未満の祖父母の方の要件書類もあわせてご提出ください。（選考上、マイナス点をつけるこ

とで、省略することができます。）